
Planeta Opic

Chaozz

Hej Bassy (Co?), viděl si včera zpravy?
Jó viděl, ale byl sem plnej trávy.
Ale něco si snad pamatuješ?
Jó něco jó - smrt a násilí, nic jinýho.
Tak to je OK. Nic jinýho tam ani nebylo.
Jenom koho, kde kdo nebo něco zabilo.
Hej Dephe!
Co?
Už mě to sere!
Každej den se na tom světě něco semele!
Jo,kvůli ňáký prkotině začnou se hned mlátit,
Hlava nehlava, jako by neměli co ztratit.
Ale všimni si, že normální lidi to nechtěj.
(Jo)
To jenom ty nahoře po větší moci dychtěj.
Chtěj ovládat víc lidí nebo mít víc peněz?
To už je jedno, ale radši do cesty jim nelez,
Hej Dephe.

(Co?)
Máš taky ten pocit?
Jako bysme žili na planetě opic!

Hej lidi máte taky ten pocit? (Co?)
Jako bysme žili na planetě opic! (Jo!)(4x)

Hej Dephe!
Co?
Vobčas fakt nechápu, proč to je,
Že se pořád někde hrnou do boje.
Boj je boj, ale to přenášet na ulice,
Vždyť i na ulici narazíš na blbý vopice.
Hm... Skoro každej má zbraň, používá ji i když nemusí,
Zase násilí, to se mi fakt hnusí!

Tyčinky a bouchačky. A nože!
Nože?
Všichni proti všem - bum, bum!
Cože?
Všichni za jednoho a jeden za všechny.
To už neplatí, teď platí nůž do něj zasekni!
A co rasismus?
To je další věc, co nechápu.
Člověk je člověk!
Tohle je snad pravěk!
Uvnitř mýho mozku už napětí sílí,
Dyť sme všichni lidi, ať už černý, žlutý, bílý!
Hej Dephe!
Co?
Pořád máš ten pocit?
Jako bysme žili na planetě opic!

Hej lidi máte taky ten pocit?(co?)
Jako bysme žili na planetě opic! (jo!)(4x)

Hej Bassy!
Co?
Víš, jak sme na tom?
Blbě.



Jó, když nás může zabít malej blbej atom.
A víš co je nejblbější na tom?
Co?
Že ho maj ty politici.
Co?
No ten atom!
Nemůžeš říct:" Co mi není rovno, po tom je mi hovno!"
Sou to jejich zájmy a tvůj život!
Dyť já jako všichni lidi nechci žádný války.
No jo, ale víš, že politici čuměj na nás z dálky.
Jen kvůli nim se to vždycky semele!
Jó pro ně jsou jen oni, člověk je jim u prdele!
Já chci žít na čistym světě bez násilí a smogu,
Na světě, kde najdeš v řece čistou vodu,
Chci žít, jak chci já, né jak chce někdo jinej.
Tak žij!
Budu žít a budu nepříjemnej!
Hej Bassy!
Co?
Myslim, že to není jenom pocit.
My opravdu žijeme na planetě opic.

Hej lidi máte taky ten pocit? (Co?)
Jako bysme žili na planetě opic? (Jo!)(4x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

